
Zarządzenie Nr 0050.10.2022 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 27 stycznia 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2022, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

 

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 56 924 899,54 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –49 041 178,89 zł; 

2) wydatki majątkowe – 7 883 720,65 zł. 

 

§2. 

 

w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10 460 421,00  zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1a do zarządzenia. 

 

§3. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 



             

Uzasadnienie: 

 

1) Dokonuje się zmian w ramach działu 600, rozdział 60013, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na  wniosek Kierownika jednostki. 

2) Dokonuje się zmian w ramach działu 600, rozdział 60014, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na  wniosek Kierownika jednostki. 

3) Dokonuje się zmian w ramach działu 600, rozdział 60095, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na  wniosek Kierownika jednostki. 

4) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej – oświatowej w kwocie 4 000,00 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wykonaniem remontu piwnic i 

pomieszczeń gospodarczych w Szkole Podstawowej w Starym Kraszewie,  zmiana dotyczy 

działu 758, rozdział 75818, paragraf 4810. 

5) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80101 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

oświatowych. 

6) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80103, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

oświatowych. 

7) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80107, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

oświatowych. 

8) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80148, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

oświatowych. 

9) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80149, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

oświatowych. 

10) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80150, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

oświatowych. 

11) Dokonuje się zmian w ramach działu 852, rozdział 85219 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie. 



12) Dokonuje się zmian w ramach działu 855, rozdział 85501 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z wnioskiem dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie. 



WYDATKI 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.10.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 136 470,48 0,00 5 136 470,48

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 011 531,91 -777,00 4 010 754,91
4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 -777,00 9 723,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -2 942,00 47 058,00
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -2 942,00 47 058,00

60095 Pozostała działalność 34 000,00 3 719,00 37 719,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 942,00 2 942,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 0,00 777,00 777,00

758 Różne rozliczenia 350 000,00 -4 000,00 346 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 -4 000,00 346 000,00

4810 Rezerwy 350 000,00 -4 000,00 346 000,00
801 Oświata i wychowanie 20 800 371,71 4 000,00 20 804 371,71

80101 Szkoły podstawowe 12 827 319,33 -3 991,00 12 823 328,33
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 800,00 -17 370,00 107 430,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 742,33 -2 672,00 183 070,33
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 3 500,00 83 500,00
4430 Różne opłaty i składki 20 600,00 3 172,00 23 772,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 506 200,00 -12 233,00 6 493 967,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 485 000,00 21 612,00 506 612,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 793 344,38 -788,00 2 792 556,38
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 100,00 6 971,00 24 071,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118 700,00 -7 759,00 110 941,00

80107 Świetlice szkolne 707 310,00 3 758,00 711 068,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 300,00 3 758,00 34 058,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 251 087,00 5 021,00 2 256 108,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 500,00 5 021,00 46 521,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

117 040,00 1 486,00 118 526,00

BeSTia Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 2 419,00 2 919,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 -933,00 2 067,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 083 300,00 -1 486,00 1 081 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 -2 800,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 776 200,00 -13 477,00 762 723,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 500,00 14 791,00 56 291,00

852 Pomoc społeczna 1 893 867,46 0,00 1 893 867,46
85219 Ośrodki pomocy społecznej 968 143,21 0,00 968 143,21

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -56,00 444,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00 56,00 556,00

855 Rodzina 10 919 264,49 0,00 10 919 264,49
85501 Świadczenie wychowawcze 5 845 000,00 0,00 5 845 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 -27,80 7 572,20
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 27,80 7 227,80

Razem: 56 924 899,54 0,00 56 924 899,54

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.10.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 10 381 000,00 0,00 10 381 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 845 000,00 0,00 5 845 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 -27,80 7 572,20
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 27,80 7 227,80

Razem: 10 460 421,00 0,00 10 460 421,00

Strona 1 z 1


